

BEYSOY OTOMOTİV İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ
HACI YUSUF MESCİT MH. 3 No:1
KARATAY3 / KONYA
Web Sitesi:www.buyuksoylu.com www.beysoy.com.tr
E-Posta:
Vergi Dairesi: SELÇUK
VKN: 1680549491
TİCARETSİCİLNO: 49048
MERSİSNO: 0168054949100018



e-FATURA



SAYIN

KENAN YILDIRIM
KENAN YILDIRIM
HACIYUSUF MESCİT MAH. FATİH DEMİRCİLER SAN SİT. RESUL SK.
NO:8
KARATAY/ KONYA
E-Posta: bilgi@basariedge.com
Tel: 5324712321
TCKN: 21713340764

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TICARİFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	BYS2024000000032
Fatura Tarihi:	05-01-202413:53

ETTN: 971135B0-2682-4AAD-A458-B1ECB4AF67F4

Sıra No	Stok Kodu	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Mal Hizmet Tutarı
1	99479447	DEBRİYAJ ÇATALI (2014-2019)	1Adet	2.957,91TL	15.00	443,69TL	%20,00	502,84TL	2.957,91TL
2	42582492	DEBRİYAJ SETİ (E6-E)(500054750)(500086758)(5000547	1Adet	12.679,96TL	15.00	1.901,99TL	%20,00	2.155,59TL	12.679,96TL
3	5802863031	DEBRİYAJ MERKEZİ, KOMPLE (5802759063)(5802008238)(1Adet	4.073,63TL	15.00	611,04TL	%20,00	692,52TL	4.073,63TL
4	MK001	GENEL MEKANİK İŞÇİLİK	1Saat	6.000,00TL			%20,00	1.200,00TL	6.000,00TL
5	5801617727	HORTUM, KALORİFER (2014-2019)	1Adet	189,96TL	15.00	28,49TL	%20,00	32,29TL	189,96TL
6	42564015	HORTUM, EGR	1Adet	1.857,12TL	15.00	278,57TL	%20,00	315,71TL	1.857,12TL
7	500328078Yİ	SAÇ KELEPÇE	5Adet	20,83TL	15.00	15,62TL	%20,00	17,71TL	104,17TL
Mal Hizmet Toplam Tutarı									27.862,75TL
Toplam İskonto									3.279,41TL
Hesaplanan KDV(%20)									4.916,67TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar									29.500,00TL
Ödenecek Tutar									29.500,00TL

Not:

42 FPH 25
SERVIS
MÜŞTERİ
375104
Yalnız YİRMİDOKUZBİN BEŞYÜZ TL

BANKA/ŞUBE

İŞ BANKASI/KONYA TİCARİ
e-Fatura izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

IBAN NO

TR47 0006 4000 0014 5450 0346 14